

باران طلا

دیروز صادقیان، ولی نژاد، تالشی مدال نقره و گودرزی برنز کسب کردند



پیشرفت فوتسال در آسیا غیرقابل باور است

اولاد قباد: مرد سال آسیا شدم اما معاف نشدم

خبر امیدبخش برای تیم های لیگ برتری

سهمیه ایران در فصل آینده لیگ نخبگان ۱+۱ شد

سازمان لیگ علیه شایعات

خبری از تغییر میزبان دربی نیست

توقف تغییر روی نیمکت پرسپولیس

پیروانی تا نیم فصل می ماند

بیژن طاهری: سازمان لیگ بی انصاف است

چرا پرسپولیس ۲ روز بیشتر استراحت می کند؟

ایستادن

روی سکوی نخست جذاب بود

ساینا کریمی: راه درازی

در پیش دارم



سرمقاله

مجید سلطانی

روزنامه نگار

چشم بسته به ناگویا نروید

بازی های آسیایی جوانان در بحرین تمام شد و بازی های همبستگی کشورهای اسلامی به نیمه رسید. همه آنچه پیش بینی می کردیم اتفاق افتاد. نیمه پر لیوان را دیدیم اما نتوانستیم امیدوارانه نگاهی به آینده بیندازیم. نمی خواهیم سیاه بینیم. خاکستری هم نه. علاقه مندترین کار این است که بی رنگ باشیم و واقعیت ها را حلاجی کنیم. آن وقت متوجه خواهیم شد چه مأموریت ها و اولویت هایی با چه تقدم و تأخیری در پیش داریم تا حضوری آبرومند در ناگویای ژاپن (بازی های آسیایی سال آینده) داشته باشیم. بحرین و ریاض به ما نشان دادند در بخش حرفه ای ورزش ما چه می گذرد. بی تعارف و تکلف و بدون غرض باید بگوییم برخی رشته های مدال آور تاریخ ورزش ما نگران مان کرده اند و طبیعی است اگر نگران این رشته ها باشیم. بدیهی است همواره روی مدال این رشته ها حساب کرده ایم در حالی که برخی رؤسای فدراسیون ها گمان می کنند «امتیاز تیمی» آنها در المپیک و بازی های آسیایی هم به کار می آید و مدال به ما هدیه می دهد.

بدون آنکه فرد و فدراسیونی را قضاوت کرده باشیم از مدیران ورزش کشور می خواهیم نگاهی جدی به همه رشته ها بیندازند. ضروری است در این مدت اندک باقیمانده تا بازی های آسیایی در شیوه کار و نگاه بعضی فدراسیون ها تغییر اساسی شکل بگیرد. چند فدراسیون که ۱۰۰ درصد بازنده بوده اند باید بازخواست شوند چون اگر با همین میزان آمادگی و با همین وضعیت به ناگویا بروند، چیزی جز ناامی نیستمان نخواهند کرد. ما در بازی های کشورهای اسلامی شاید به لطف کشتی بتوانیم به ۲۵ طلا برسیم؛ اما در بازی های آسیایی (که تمام کشورهای جنوب شرق آسیا با همه توان در آن حضور دارند) کسب ۲۵ طلا، رؤیایی دست نیافتنی است.

بانوان

تساوی شاگردان مظفر مقابل لهستان

اولین دیدار دوستانه زنان ملی پوش فوتسال ایران مقابل لهستان با تساوی به پایان رسید. تیم ملی فوتسال بانوان ایران در اولین دیدار دوستانه اش در اردوی آماده سازی به میزبانی شهر مانیل محل برگزاری اولین دوره جام جهانی به مصاف تیم لهستان رفت که این دیدار با نتیجه ۱-۱ به پایان رسید.

این بازی در حالی با این نتیجه تمام شد که گل تیم ملی فوتسال بانوان را مارال ترکمان به ثمر رساند. دیدار تدارکاتی تیم ملی فوتسال بانوان ایران و لهستان در سالن Ynares Sports Arena برگزار شد. کادرفنی تیم ملی با ایجاد تغییرات در ترکیب و بررسی عملکرد بازیکنان، روند آنالیز فنی تیم را ادامه داد. تیم ملی فوتسال بانوان ایران پس از این مسابقه، برنامه آماده سازی اش را در مانیل ادامه خواهد داد و در دومین بازی دوستانه برابر نیوزیلند به میدان خواهد رفت. شاگردان شهرزاد مظفر این روزها خود را برای حضوری پر قدرت در اولین دوره جام جهانی آماده می کنند.

تیتربک/ ۹ شب از شروع رسمی بازی های همبستگی کشورهای اسلامی گذشته اما دیشب پرمدال ترین شب کاروان ایران بود. کسب ۵ مدال طلا، دو نقره و یک برنز جای ایران در رده سوم رده بندی مدالی را سفت کرد و یک خیز بلند برای رده دوم بود. خیزی که احتمالاً در دوشب آینده تکمیل می شود و ایران رده دوم را از چنگ ازبک ها در می آورد. چهار مدال طلا و یک نقره را ووشو کسب کرد و یک طلا، دو نقره و یک برنز عرقان محرمی و علی اصغر علی مرادیان طلایی های ایران بودند. مدال نقره به فرید تالشی، امیررضا صادقیان و پلدا والی نژاد رسید و تک مدال برنز هم به روزان

گودرزی ثبت شد. سارا شفیعی، نماینده وزن ۵۶ کیلوگرم ووشو اولین طلای ووشو را در شب طلایی ورزش ایران به دست آورد. او که در این بازی به مصاف شهید عبدالسدک از مصر رفت و با نتیجه یک بر صفر به برتری رسید و مدال طلای بازی ها را به گردن آورد. این اولین طلای ووشو است آن هم به وسیله کسی که شاید کمترین او حساب باز کرده بود. بعد از سارا شفیعی نوبت یک بانوی دیگر بود که توانست مدال طلا را برای ووشو به دست بیاورد. البته که این مدال نسبت قبلی کم اهمیت تر بود اما نباید تلاش سهیلا منصوریان در وزن ۶۰ کیلوگرم را نادیده گرفت. هر چند شلوغ کاری خواهران منصوریان باعث شده تا کل مجموعه ووشو زحماتش دیده نشود.

بیکوف: باید نتیجه خوبی در ریاض بگیریم

الکساندر بیکوف مربی تیم ملی شمشیربازی به موفقیت شاگردانش در بازی های کشورهای اسلامی امیدوار است. مربی تیم شمشیربازی سابر گفت: «ورزشکاران سابر ایران پتانسیل خوبی دارند و تلاش خود را می کنیم که در بازی های کشورهای اسلامی به موفقیت برسیم. با توجه به اینکه گذشته خوبی پشت سابر ایران است، تلاش کردیم با همین فضا جلو

افشاری: هندبال بانوان رو به پیشرفت است

زهرا افشاری گلر تیم هندبال جوانان دختران، قهرمانی در بازی های آسیایی بحرین را بهترین حس دنیا می داند. گلر تیم هندبال جوانان دختران ایران گفت: «قهرمانی در بازی های آسیایی جوانان در بحرین بهترین حس دنیا بود و احساس عمیقی داشتیم که قابل وصف نیست. کل وجودمان پس از این قهرمانی پر از ذوق بود و دیدن آن مدال واقعاً حس ارزشمندی به ما داد. سطح این مسابقات با وجود تیم های قزاقستان، ازبکستان و چین بالا بود و

عبدلی: باید از شاگردان حمایت مالی شود

سامیار عبدلی، قهرمان تازه نشن شنای ایران که با وجود فشارهای مالی، کار پاره و قوت و تمرین های سنگین توانست به طلای تاریخی دست پیدا کند، درباره آینده خود و شرایط سخت این رشته توضیح می دهد. عبدلی درباره اینکه آیا می تواند این موفقیت را ادامه دهد و مثلاً در ناگویا دوباره به طلا برسد، می گوید: «واقعاً کار بسیار سختی است. در بازی های

بعد از کسب دو مدال طلا توسط دختران سومین طلای ووشو را امیرحسین همتی در وزن منفی ۶۰ کیلوگرم به دست آورد. همتی که در استفاده از فنون کشتی استادانه عمل می کرد در مقابل چشمان کادرفنی کول اندازهای زیبا اجرا می کرد. در وزن منفی ۷۰ کیلوگرم ووشو عرقان محرمی به مدال طلا رسید تا کاروان سفیران افتدار به یکدمی رده دوم برسد. محرمی در شب درخشان ووشو چهارمین ستاره بود که طلا را برای ووشو به دست بیاورد. البته که این مدال نسبت قبلی کم اهمیت تر بود اما نباید تلاش سهیلا منصوریان در وزن ۶۰ کیلوگرم را نادیده گرفت. هر چند شلوغ کاری خواهران منصوریان باعث شده تا کل مجموعه ووشو زحماتش دیده نشود.

گودرزی در وزن منفی ۵۱ کیلوگرم با غلبه بر حریف ازبکستانی خود سومین مدال برنز ایران را کسب کرد. در ادامه نوبت به علی اصغر علی مرادیان رسید که در فینال وزن منفی ۶۰ کیلوگرم آقایی کند. مرادیان در این مسابقه راند اول را به حریفش داد اما در راند دوم ۱۵ بر صفر و راند سوم هم شش بر دو برنده شد تا او پنجمین طلای شب نیم را رقم بزند. کاروان سفیران افتدار به یک قدمی رده دوم رسیده بود اما مدال های طلای ایران دیگر نه کشید. امیررضا صادقیان و پلدا والی نژاد دو مدال نقره در وزن مثبت ۸۲ و منفی ۷۰ کیلوگرم به دست آوردند تا ایران در شب نیم با پنج طلا، دو نقره و یک برنز و ماندن در رده سوم رده بندی مدالی به کارش پایان بدهد.

پورسلیمان: شمشیربازان شانس خوبی دارند

علیرضا پورسلیمان رئیس فدراسیون شمشیربازی در آستانه شروع رقابت ها گفت: «ما شانس خوبی برای کسب مدال داریم. او در آستانه شروع مسابقات گفت: «بچه ها دومین روز تمرینی را در دهکده ورزشکاران انجام دادند و وضعیت روحی و روانی شان خوب است. عصر امروز جلسه فنی داریم و جدال در اپه مشخص می شود. رقابتی جدی از

و زنان در رده بزرگسالان، سرمربی خارجی نداریم؛ هرچند سرمربی خارجی تیم ملی هندبال زنان به تمرین ما آمد اما نکته ای به ما گوشزد نکرد و فقط تمرینات ما را دید. پیش از آنکه به بحرین برویم، برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا در ازبکستان به مدت یکسال در اردو بودیم که متأسفانه در این رقابت ها ششم شدیم و نمی خواهیم در این زمینه صحبت کنیم.»

افشاری هندبال بانوان را رو به پیشرفت

می داند: «حس می کنم که خیلی رو به رشد هستیم و نتایج بهتری می توانیم در آینده کسب کنیم. درست است که هندبال بانوان در حال پیشرفت است اما هنوز از اروپا خیلی عقبیم. با وجود این، شکست تیم چین در بازی های آسیایی جوانان در بحرین، اتفاق خوبی بود، زیرا برای نخستین مرتبه چین با همان ترکیب به بازی ها آمده که در آسیا قهرمان شده بود و این پیروزی اتفاق خیلی بزرگی است.»

شروع مأموریت آسمان خراش ها در ریاض

تیم های ملی بسکتبال ۳ نفره ایران از امروز کار خود را در بازی های کشورهای اسلامی شروع خواهند کرد. در روز ابتدایی این رقابت ها، بانوان کشورمان به مصاف مصر می روند و تیم آقایان هم مقابل ترکیه قرار خواهد گرفت. کیمیا یزدی طهرانی، نگین رسولی پور، شمیم نوری و مهلا عابدی زیر نظر سحر نجفی و پیتر گیر یگوریان، علیرضا شریفی، مجید رحیمیان و امیرحسین یازلو زیر نظر محمد سیستانی در این رقابت ها حاضر هستند. طبق برنامه بانوان ایران در گروه B با تیم های مصر، قطر و الجزیره و پسران ایران در گروه B با تیم های ترکیه، ساحل عاج و قطر همگروه هستند.

بازدید اسبقیان از اردوی پارادوومیدانی

سید محمد شروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان و رئیس فدراسیون در محل تمرینات تیم ملی پارادوومیدانی در ریاض حضور پیدا کردند. ملی پوشان پارادوومیدانی کشورمان که روز پنجشنبه گذشته برای حضور در بازی های همبستگی کشورهای اسلامی راهی ریاض شده بودند، تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی در ریاض شروع کردند. اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان و جلیل کوهپایه زاده رئیس فدراسیون با حضور در محل تمرینات دهکده بازی ها از نزدیک شاهد تمرینات ملی پوشان بودند. همچنین اسبقیان برای ملی پوشان پارادوومیدانی کشورمان آرزوی موفقیت کرد.

خسروی: به داوران پیشکسوت نظارت بدهند

علی خسروی داور پیشکسوت فوتبال ایران و عضو کمیته داوران فدراسیون فوتبال درباره مراسمی که هفته گذشته در تجلیل از داوران به همت هیأت فوتبال استان تهران برگزار شد، گفت: «این اتفاق، کار خیلی ارزشمندی بود که هیأت فوتبال استان تهران انجام داد و امیدوارم هرسال ادامه داشته باشد. به هر حال داوران فوتبال قشر جداناپذیری از فوتبال و موجب سربلندی خانواده ها هستند. ان شاء الله در همه استان ها این کار انجام شود.» وی افزود: «این کار خیلی خوبی بود. به نظرم حتی پیشکسوت برای ما برکت است. همیشه باید به آنها توجه شود. اینها مردان بزرگ فوتبال ایران هستند و من همیشه شاگرد آنها خواهم بود.»

انتقاد فریبا از شجاع

بهتاش فریبا، بازیکن سال های دور تیم ملی فوتبال ایران، نسبت به استوری اخیر شجاع خلیل زاده و واکنش نشان داد و انتقاد تندری را مطرح کرد. فریبا با بیان اینکه این رفتار قابل قبول نیست، تأکید کرد: «شجاع نباید چنین اقدامی انجام می داد، زیرا صاحب واقعی تیم ملی مردم هستند و هر حرکت بازیکنان در فضای عمومی، مستقیماً روی افکار عمومی و اعتبار تیم ملی اثر می گذارد.»